
  

  

     

 Р Е Ш Е Н И Е  № 8 8 0  

на Столичния общински съвет 

 от 13.11.2025 година 

 

За учредяване безвъзмездно право на ползване на Агенция за 

социално подпомагане за нуждите на дирекция „Социално подпомагане“ - 

Възраждане в обществена полза на сграда с идентификатор 

68134.306.181.1 по КККР на Район „Възраждане“ - частна общинска 

собственост, представляващ триетажна сграда, находяща се в Район 

„Възраждане“, местност „Зона Б-19, кв.233-нов /стар-232“/, пл.№3, с 

административен адрес в гр.София, Район „Възраждане“, бул. „Александър 

Стамболийски“ № 173, за срок от 10 /десет/ години. 

На основание чл.39, ал.2 и ал.4 от Закона за общинската собственост, 

чл.71 от Наредбата за общинската собственост и чл.21, ал.1, т.8 и ал.2 от 

Закона за местното самоуправление и месната администрация 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

                  Р Е Ш И :  

I. Дава съгласие да се учреди безвъзмездно право на ползване на 

Агенция за социално подпомагане за нуждите на дирекция „Социално 

подпомагане“ - Възраждане, за срок от 10 (десет) години, върху реална 

част от нежилищен имот - частна общинска собственост, актуван с АОС  

№ 1523/03.12.2019 г. на Район „Възраждане“-СО, състоящ се от 3 (три) 

етажа, с площ от 118 кв.м., с идентификатор 68134.306.181.1 по КККР на 

Район „Възраждане“, публична общинска собственост, представляващ 

триетажна сграда, находяща се в Район „Възраждане“, м.„Зона Б-19, 

кв.233-нов /стар-232“/, пл.№3, съгласно Скица на сградата № 15-663930/ 

23.07.2019 г. на СГКК - гр.София, със застроена площ на сградата от                   

118 кв.м., брой етажи: 3, с предназначение: административна, деловодна 

сграда, разположена в поземлен имот с идентификатор 68134.306.118, 

скица на поземлен имот № 15-663926/23.07.2019 г. на СГКК - гр.София, 

със застроена площ на сградата от 257 кв.м., с предназначение: 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, https://council.sofia.bg 



урбанизирана и начин на трайно ползване - ниско застрояване, с 

административен адрес в гр.София, Район „Възраждане“, бул. „Александър 

Стамболийски“ № 173.  

ІІ. Възлага на кмета на Столична община да издаде заповед за 

учредяване безвъзмездно право на ползване на основание чл.39, ал.2 и ал.4 

от Закона за общинската собственост и чл.71 от Наредбата за общинската 

собственост. 

 

      Настоящото решение е прието на заседание на Столичния 

общински съвет, проведено на 13.11.2025 г., Протокол № 51, точка 3 от 

дневния ред, по доклад № СОА25-ВК08-15457/08.10.2025 г. и е 

подпечатано с официалния печат на Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п) 

 

       Цветомир Петров 

 


